Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017                              г. Назарово			                        № 1790 -п

О вынесении на публичные слушания вопроса о строительстве здания свадебного салона по адресу:  Красноярский край, г.Назарово,  ул. 30 лет ВЛКСМ, № 85 «Б» (стр.)

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Назаровского городского Совета от 24.06.2005 № В-330                            «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос о строительстве здания свадебного салона по адресу:  Красноярский край, г.Назарово,  ул.30 лет ВЛКСМ, № 85 «Б» (стр.).
2. Провести публичные слушания 05.02.2018, в 17-30 часов, в малом зале здания МБУК «Городской Дворец культуры» г.Назарово, расположенного  по адресу: г. Назарово, ул. Карла Маркса, 21.
3. Установить, что заявления по выступлению на публичных слушаниях принимаются в письменной форме до 02.02.2018 в рабочие дни по адресу:               г.Назарово, ул.К.Маркса, № 19, корпус 1, кабинеты №111, №108, тел. 5-10-82.
4. Определить местом приема предложений и замечаний в письменной форме по вопросам, указанным в п. 1 настоящего постановления, кабинеты         №111, №108 по адресу: г.Назарово, ул.К.Маркса, № 19, корпус 1. Предложения и замечания могут быть поданы до 02.02.2018 года.
5. Создать комиссию по проведению публичных слушаний  согласно приложению.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.

Глава  города                                                                                       С.И. Сухарев

Приложение  к постановлению
                                                                                                        главы города Назарово
                                                                                                 от   29.12.2017 №  1790 - п

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний                                                                    по вопросу строительства здания свадебного салона

		Председатель комиссии:
С.И. Сухарев

глава городаежников

	Зам. председателя комиссии:

	В. П. Даньшин

	первый заместитель руководителя администрации  города

	Секретарь комиссии:

	Н.А. Медведева
	главный специалист  отдела градостроительства администрации города

	Члены комиссии:

	С.В. Смолин
	заместитель руководителя администрации города

	С.В. Ищенко
	начальник отдела градостроительства администрации города

	И.И. Лютенко

Н.А. Никулин
	начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города
начальник юридического отдела администрации города

	О.А. Ворошилов
	председатель постоянной комиссии по промышленности, строительству и вопросам жизнеобеспечения Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

	А.Е. Щербаков

	председатель постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)